
Kontakt na makléře

Nikola Musálková
+420 775 580 071
nikola@bravis.cz

Nikola má dalších 28 nabídek

Poslední hodnocení Nikoly

Na slečnu Musálkovou jsme se obrátili již poněkolíkáte zrealizovat podnájem našeho bytu. Vždy
ochotná, korektní a konkrétní jednání, na jednání připravena. Můžeme jedině doporučit.

Pronajato
Plocha: 10 m2

Typ: byt 1+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: přízemí

PENB: G

Pronájem zařízeného pokoje, Brno - Židenice, ul.
Potácelova, internet v ceně, v rodinném domě, za…
(02732)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025

mailto:nikola@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Nikola&makler-prijmeni=Mus�lkov�&action=search


pračka lednice sporák

sprchový kout

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu pokoj v lokalitě Brno - Židenice na ulici Potácelova. 

Pokoj o výměře 10 m2 se nachází v přízemí rodinného cihlového domu. 

V pokoji se nachází kuchyňský kout s dřezem, elektrickým vařičem a lednicí. 
Dále je zde vybavení - pracovní stůl, židle, úložné skříňky. 
Vedle pokoje je k dispozici koupelna se sprchovým koutem, WC a společnou pračkou. 
Postel na fotografiích není součástí vybavení. 
Možnost připojení internetu od společnosti Vodafone. 
Parkování jednostopých dopravních prostředků na vlastním pozemku před domem a v garáži. 
Možnost využití posezení na zahradě. 

Veškerá občanská vybavenost v místě, obchody, kavárny, restaurace, výborná dostupnost centra, zastávka MHD kousek od domu. 

Prohlídky jsou možné po domluvě s uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou. 
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem zařízeného pokoje, Brno - Židenice, ul. Potácelova,
internet v ceně, v rodinném domě, zahrada

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Rezervováno Typ: byt 1+1 Plocha: 38 m2

Pronájem bytu 1+1, Brno - Bystrc, částečně zařízené, lodžie, sklep,
po rekonstrukci, v blízkosti Brněnské přehrady, ul. Teyschlova
Teyschlova, Brno - Bystrc

13 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- zálohy na služby a energie + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 48 m2

Pronájem bytu 1+kk, ulice Vídeňská, Brno-Štýřice, balkon, výtah,
sklep, parkovací místo v ceně
Vídeňská, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 3.500,- Kč zálohy na služby + 1.600,- Kč parkovací stání + depozit + provize RK)

Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 24 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Žabovřesky, ul. Sochorova, částečně
zařízený, balkon
Sochorova, Brno - Žabovřesky

12 500 Kč/měsíc
(+ 2.500,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 32 m2

Pronájem velmi pěkného bytu 1+kk, Brno - Staré Brno, ul.
Rybářská, nezařízený
Rybářská, Brno - Staré Brno

11 900 Kč/měsíc
(+ 2.975,- Kč zálohy na služby pro 1 os. + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 34 m2

Pronájem nového bytu 1+kk, ulice Vinařického, terasa, sklep

Vinařického, Brno - Židenice

15 400 Kč/měsíc
(+3.500,-Kč služby + depozit+ provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025


